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ORDFÖRANDE HAR ORDET

År 2023 har präglats av både motgångar och 
medgångar.

Besvikelsen är naturligtvis stor efter att vårt re-
presentationslag på herrsidan degraderades till 
Superettan efter fyra fantastiska år i Allsvenskan.  

Varbergs BoIS har satt sig på kartan för hela 
fotbollsverige. Den erfarenhet vi har från All-
svenskan tar vi nu med oss och det finns alla 
möjligheter att det även i framtiden ska spelas 
Allsvensk fotboll igen på Påskbergsvallen.   

Tack vare dessa fyra år har vi en stark ekonomi 
som bl.a. gör att vi nu håller på att bygga en 
toppmodern träningsanläggning på Påskbergsval-
len med egna ekonomiska medel. Detta kommer 
att skapa helt andra förutsättningar för att kunna 
utveckla och bedriva elitfotboll än vad som ti-
digare varit möjlig. Byggnationen pågår för fullt 
och kommer att stå klar i mitten av maj. 

Vårt representationslag på damsidan tog klivet 
upp till division 2. Damverksamheten utvecklas 
hela tiden och även påfyllningen underifrån som 
ska bli vår nya generations seniorspelare ser 
mycket lovande ut.  

Vår barn- och ungdomsverksamhet har aldrig va-
rit bättre än den är nu både på flick- o pojksidan 
med  arton lag och 85 ledare. Det finns tyvärr 
en brist på planer och som har funnits i många, 
många år som gör att vi inte kan ta emot alla 
som vill spela fotboll i Varbergs BoIS.  
 

 
 
 
Där har kommunens politiker ett stort ansvar att 
se till att skapa bättre förutsättningar för att kun-
na fortsätta verksamheten i den omfattning som 
vi önskar och kunna ta hand om våra ungdomar 
i framtiden för att ge dem en meningsfull syssel-
sättning och tillvaro. 

För första gången har vi ett akademilag som 
spelar Allsvensk fotboll 2024. Vårt P17 lag stod i 
en klass för sig och nu börjar vi se frukten av det 
långa arbete som pågått och pågår i akademi-
verksamheten. 

På flicksidan kom F18 på en hedrande andraplats 
i Gothia Cup.   

Ett stort tack till vår fantastiska personal på 
Sportkontoret för det engagemang och arbete ni 
lägger ner. 

Ett stort tack även till alla spelare, ledare, alla 
ideella krafter och volontärer. Värt att ge ett 
speciellt omnämnande till vår Second Handverk-
samhet med Per Johansson som ansvarig som år 
ut och år in ger ett stort ekonomiskt tillskott samt 
även ger goodwill både i och utanför kommunen.

			   Lars Karlsson
Styrelseordförande
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KLUBBCHEFENS ORD

Vi har ytterligare ett fantastiskt år bakom oss! 
 
Hur kan jag tycka det, kanske du tänker. Vi åkte ju 
ur Allsvenskan. Ja, det gjorde vi, men nästan allt 
annat har gått vår väg i år och de senaste åren. 
Och vår förening är inte bara herrlaget, även om 
det givetvis är loket i föreningens verksamhet. 
Men föreningen är så mycket, mycket mer än 
herrlaget. 

För bara några år sedan såg det inte så bra ut för  
Varbergs BoIS FC. Vi var väldigt nära att gå i kon-
kurs, hade en undermålig organisation, gjorde 
halvbra resultat lite här och där på ungdomssi-
dan, saknade damlag och herrlaget sladdade i 
superettan. 

Det som skett efter detta har vi gemensamt gjort, 
och är ett fantastiskt arbete med vår förening! 
Vi har skapat oss en solid ekonomi. Vi har skapat 
oss en stabil och välfungerande organisation 
med en styrelse, sex sektioner och ett antal ut-
skott. Vi har även en professionell organisation 
som gör oss till ett medelstort företag. Herrlaget 
har gjort fyra allsvenska säsonger, vi har startat 
damlag som nästa år kommer spela i division II, 
vi har skapat en pojkakademi där vi utbildar spe-
lare till att bli A-lagsspelare i BoIS, vi har en barn- 
och ungdomsverksamhet som utvecklats mycket, 
både numerärt och kvalitetsmässigt och vi har 
en flickverksamhet som växer rejält. Lägg till det 
att vi som förening jobbar efter vår egenskapade 
gröna tråd med tydliga målbilder och strategier, 
som gör oss mer välmående än kanske någonsin. 
 
Så givetvis har det varit ett fantastiskt år! 

Men ändå kan jag inte riktigt sluta tänka på det 
herrlaget och vi fått vara med om… 

Om någon av oss medlemmar kunnat ana det vi 
fått vara med om för att vi lyckades spela oav-
gjort med Mjällby i sista matchen 2019. Att för 
första gången få spela i Allsvenskan och lyckas 
göra det i fyra säsonger. Något ingen trodde skul-
le hända. 
När vi kom upp 2020 var vi det enda lag som ald-
rig åkt ur allsvenskan. Så någonstans visste vi att 
förr eller senare skulle vi nog åka ur. 
Att få ha mött klassiska lag som Malmö FF, AIK, 
Djurgården, Hammarby, Norrköping och Elfsborg 
hemma på Påskbergsvallen, är stort. 
Och att, i denna sejour i Allsvenskan, i sista hem-
mamatchen få möta det mest klassiska lag av 
alla, IFK Göteborg, var häftigt. 
Om någon sagt för sex år sedan att vi skulle spe-
la en allsvensk match mot IFK Göteborg, som 
vunnit mängder av svenska mästartitlar och UE-
FA-cupen två gånger, på hemmaplan i november 
2023 skulle det varit mycket mer ett drömmande 
önsketänkande än ett faktum, som det faktiskt 
var. 
Det är helt otroligt fantastiskt det vi gjort och fått 
vara med om de senaste åren. Och det bästa är 
att vi är värda det! 
Och även om resultaten inte var med vårt herrlag 
i år blomstrar all övrig verksamhet, som gör att vi 
kommer ta stora steg framåt kommande år. 

Så säg inte annat än att vi har ett och flera fan-
tastiska år bakom oss. Och jag är säker på att vi 
har många fantastiska år framför oss – det är 
nästan ännu bättre! 

Tillsammans är vi BoIS!
Dan Skogman

Klubbchef

BoIS-ANDAN
ORDNING OCH ANSVAR 

•	 Är alltid i tid med rätt utrustning

•	 Gemensamt håller vi ordning   
på material och hjälps åt att 
städa där vi varit

•	 Träningsvillig

•	 Sköter sömn, kost och skola 

•	 Meddelar frånvaro

•	 Tar individuellt ansvar för  
uppvärmning, nedjoggning  
och stretch före och efter  
träning och match 

KARAKTÄR 
•	 Alltid ge 100% oavsett  

– alltid göra sitt bästa

•	 Representant för BoIS – vara  
en del av BoIS och historien

•	 Hjälpsam

•	 Föredöme 

•	 Ödmjuk

•	 Ge sig själv förutsättningar att 
lyckas – ha viljan att vilja göra det 
som krävs för att lyckas

•	 Förebild – förstärkning av  
att vara en bra BoIS-are

•	 Empatisk 

UPPTRÄDANDE
•	 Vi hälsar på alla BoISare

•	 Bra, vårdat och positivt språk 

•	 Lyssnar noga på tränare/ledare 
och gör sitt bästa

•	 Hjälpsam, respekterar och säger 
bara bra saker om med- och mot- 
spelare, domare, ledare och publik

•	 Öppen mot alla

•	 Alltid positiv och hjälpsam

•	 Jämlik

•	 Koncentrerad – 100 %  
fokuserad på det vi ska göra

•	 Använder träningstiden maximalt 
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BARN OCH UNGDOM

Vår Barn och Ungdomsverksamheten har ett mycket fint år bakom sig. Under året har intresset på 
framför allt flicksidan ökat vilket är något som vi strävat efter under lång tid. I ålder 12–14 hade vi 
hela 28 spelare! Ett gediget arbete med att synliggöra vårt damlag i sociala medier och kanske även 
damlandslagets framgångar har lett till ett inflöde av nya tjejer som vill spela fotboll i Varbergs BoIS. 
Mycket positivt.

På pojksidan är intresset för vår förening fortsatt mycket stort och det är kö till samtliga pojklag.  

Totalt hade vi under 2023 75 tjejer och 261 killar i åldern 5–15. Totalt genomförde barn och ungdom 
inklusive akademilagen 2 100 träningar och matcher. Fantastiskt! 

Samtliga ungdomslag åker på ett par olika cuper varje år och anordnar trivselaktiviteter. Ledarna ställer 
upp i vått och torrt för sina lag och även för föreningen som helhet. En stor eloge till alla tränarna i 
lagen för det jobb de lägger ner för våra barn, ungdomar och inte minst klubben!

På ungdomssidan samarbetar vi även med andra föreningar för att hålla en god dialog och vi har även 
bjudit in deras ledare att närvara på våra akademiträningar. Vi tror att detta gynnar fotbollen i Varberg 
och de andra föreningarna om vi kan sprida den kunskap som vi har. 

Internutbildningar med ledarna genomförs kontinuerligt under året för att bibehålla och öka kvaliteten 
på träningarna. Vår årskonferens för ledare genomfördes under hösten med information och 
trevligheter.  

Sammanfattningsvis kan vi summera ihop 2023 till ett mycket bra år där vi tar steg framåt som 
förening. Och återigen, ett stort tack till alla ledarna i ungdomslagen!  
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AKADEMIN

I Varbergs BoIS akademi så ingår P15, P16, P17 
och P19.  

Vårt P17 lag har haft en helt fantastisk säsong. 
De vann sin serie överlägset och sen också kvalet 
så nästa år blir det Allsvenskan för första gång-
en i vår akademis historia. De gick obesegrade 
igenom serien och vann även DM efter en över-
tygande seger mot Halmstad BK i finalen. Vi har 
ofta haft svårt för Halmstad BK genom åren så 
4-1 segern var riktigt imponernade. 

P19 har verkligen etablerat sig i Superettan. Efter 
att även den här säsongen vara med i toppen i 
början av serien och tappa lite på hösten så slu-
tar vi ändå på åttonde plats, många poäng ifrån 
bottenlagen i serien. Det gjorde vi med en trupp 
utan en enda spelare född 2004, alltså 19 åring-
ar. Spelarna förbereds på ett bra sätt fysiskt för 
att kunna klara av steget till A-truppen. Många 
spelare fick chansen att spela i U21 laget under 
hösten. 

P16 slutade trea i sin division 1 serie. Stommen 
av spelare har varit födda 2008, alltså 15 år och 
de har varit nyttigt för de killarna att spela de här 
matcherna mot äldre spelare. Förhoppningsvis 
kan de vara mogna att kämpa om att vinna serien 
nästa år. Laget spelade Future Cup i Göteborg 
under Påskhelgen och gick till semifinal men för-
lorade tyvärr då mot AIK. 

P15 vann sin serie (Halland P15 kval). Många 
spelare som har fått chansen att visa upp sig. 
P15 har även varit med i SEF Trophy som är en 
turnering i Gothia Cup. I gruppspelet blev det en 
seger mot Kalmar FF. Vi ledde i sista gruppspels-
matchen mot AIK men de vända på slutet så det 
blev B-slutspel. I B-slutspelet åkte vi ut mot Ham-
marby IF på straffar. 

Vi har haft en spelare med i Rikslägret som SvFF 
tar ut för spelare som är 15 år. Dion Gashi har 
även blivit uttagen att få spela landskamper med 
Svenska P15 landslaget. För spelare födda 2007 
har vi haft med flera spelare på Regionala läger 
som SvFF tar ut för de spelare som ligger lite bak-
om de som spelar landskamper.  

Som sammanfattning skulle jag säga att det här 
är det bästa året för Varbergs BoIS akademi hit-
tills. Bra resultat i serierna. Fler spelare som gör 
bättre insatser. Spelare som gör landskamper och 
att P17 både går upp i Allsvenskan och vinner 
DM. 

Vi tar med oss många bra saker och vi känner 
att vi står starka in i 2024 och tror att det kan gå 
ännu bättre nästa år. 

 Martin Skogman
Akademichef
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En fantastisk säsong!  
Efter att blivit ”nerflyttade” pga. serieomlägg-
ning har våra damer verkligen knutit näven till 
revansch. 

Redan under vintern lyckades BoIS knyta till sig 
flera tongivande spelare från Varbergsdistriktet. 

Linda Nöjd gjorde comeback som tränare vid  
sidan av Pär Munther efter ett litet uppehåll. 

Under vintern vann man Bendt Bil Cup och inkas-
serade bronspeng i Trettondagscupen. 

Efter ett fantastiskt träningsläger i Spanien börja-
de sen framgångssagan på plan. 

DM-gruppen vanns och avancemang var ett fak-
tum. 

Träningsmatcher för både A-lag och U-lag skörda-
de framgångar, både sportsligt och resultatmäs-
sigt.

I serien målades BoIS upp som stora favoriter, 
där alla lag gjorde sitt yttersta för att bli första lag 
att slå BoIS. 

Under sommaren fick vi förmånen att deltaga 
i Gothia Cup G-18. Med några lokala inlånade 
spelare lyckades våra unga tjejer att ta sig obese-
grade hela vägen till final i en av världens största 
cuper för tjejer. 
Efter straffdramatik i semi och fantastiska match-
er, slutade våra tjejer på en fantastisk 2: plats 
efter finalförlust mot Jitex. 

Under sommaren var det dags för DM-final mot 
Div. 1 laget Onsala. 

Efter stor straffdramatik med en storspelande Ina 
i mål, stod BoIS som vinnare. Bäst i Halland!

Vårt U-lag som under året spelat i den högsta 
serien Klass 1, kom till slut på en hedrande 2:a 
plats. Där har flertalet av vår F-15 spelare fått 
förmånen att slussas in. 

Div. 3 vanns till slut helt obesegrade med endast 
en oavgjord match mot IFK Fjärås.

Rent resultatmässigt den bästa i klubbens histo-
ria. 

•	 Serieseger A, obesegrade
•	 Tvåa i U-laget 
•	 Vinnare DM 
•	 Vinnare Bendt Bil Cup 
•	 Brons i Trettondagscupen 
•	 Silvermedalj i Gothia Cup G18 
•	 46 spelade (alla matcher inräknat),  

38 vinster, 6 oavgjorda och 2 förluster 

Ledarstaben bestående av huvudtränare Pär 
Munther, assisterande tränare Linda Nöjd, mål-
vaktstränare Patrik Mårtensson, lagledare P-O 
Karlsson, lagledare Madelene Nilsson kan sum-
mera ihop ett fantastiskt år och stora steg fram i 
vår utveckling. 

Nu blickar vi fram mot 2024, i Div. 2 samt Svens-
ka Cupen, där vi hoppas på något storlag. 

Framtiden ser ljus ut för damfotboll i Varberg, 
vårt mål är att tjejer skall kunna få uppleva sina 
fotbollsdrömmar på Påskbergsvallen! 

Tommy Johnsson
Ordförande damutskottet

DAMLAGET
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HERRLAGET

Tyvärr lyckades vi inte detta året.  
 
Fram till nu, har vi varit en av två föreningar som 
aldrig åkt ur Allsvenskan (Värnamo är den andra 
klubben). Men denna gången ville det sig inte. 
Vi vann vår första match i mitten av juli (omgång 
14), och med den starten blev hösten tuff. Trots 
resultaten så har spelare och ledare gått in till 
varje match på ett bra sätt. De har gett allt för 
klubbens emblem, så trots att det inte blev som 
vi hoppades på så ska de ha en eloge för sin vilja 
och strävan.  

Superettan nästa år och i och med det får klub-
ben inte in samma ersättning från SEF. I och med 
det så kommer klubben att bli tvungen se över 
kostnaderna. Med en ny tränare på plats som 
önskar ha en smalare trupp mot vad vi haft ti-
digare så har vi möjligheten att ändå få ihop ett 
slagkraftigt lag. 

Vårt U21-lag gick tyvärr inte lika långt som förra 
året, men med tanke på truppens storlek så var 
det bra att många fick matcher i kroppen. Och 
för våra unga killar blev det ytterligare ett sätt att 
komma in i seniorverksamheten. 

Under 2023 har 19 spelare lämnat och 22 spela-
re har kommit till oss.  

Till er ALLA som lämnat oss vill vi rikta ett stort 
TACK! Varje individ har verkligen bidragit till att 
vardagen varit bra. Stort lycka till önskar vi inför 
2024. 

Lite övrigt som hände under året: 
Vi sålde under säsongen Luke Le Roux till FC Vo-
lendam i Holländska högstaligan, Oliver Stanisic 
till AC Horsens i Danmark, Ismet Lushaku till 
Norrköping samt Jon Birkfeldt till Helsingborgs IF. 

Till alla medarbetare – stort TACK för er insats 
och ert engagemang. 

Till supportrar och samarbetspartners - stort 
TACK för allt stöd under året! Nu börjar vi om, 
knyter nävarna i fickan och och ser fram emot ett 
2024. 

Thomas Askebrand 
Sportchef
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TRÄNARSTABEN

Under våren gick resultaten inte riktigt med oss 
och Joakim Persson valde att lämna oss under 
sommaren för nya utmaningar utomlands. Under 
hösten följde andretränare Fredrik Danielsson 
efter honom.  Det var något av en framgångssaga 
som avslutades med flera fina säsonger i 
Allsvenskan.  
Vi får tacka Jocke och Freddan för det jobbet de 
gjort för laget och föreningen och önska dem 
lycka till i sin nya klubb.  

Martin Skogman, Thomas Askebrand och 
Nicholas Wallin tog över efter Jocke under tiden 
klubben letade ny tränare. Resultaten blev bättre 
under hösten men räckte som bekant inte hela 
vägen.    
 
 
 

Under hösten meddelade trotjänare Bosse 
Larsson att han kliver av som lagledare. Bosse 
har varit med oss i många år så det var med en 
tår i ögat vi tackade av honom. Vi önskar Bosse 
en skön ledighet med en lugnare tillvaro som 
pensionär på heltid.  

Övriga teamet bakom laget Matteus Klintell, 
Wilhelm Rohdin, Bosse Stenkvist, Toni Donev, 
Magnus Larsson, Jonas Gunnarsson, Ulla 
Christensson, Stefan Johnsson, Karl Norinder, 
Anders Ekström, Otto Georgsson, Ali Kraym, 
Danijel Milovanovic, Andreas Ivarsson, Andreas 
Kristiansson, Gert-Inge Svensson gör ett 
fantastiskt jobb med att hålla killarna friska och 
starka samt se till att allt fungerar runt laget.   

Thomas Askebrand 
Sportchef
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SECOND HAND

Varbergs BoIS startade sin Secondhandbutik 
2001.  
 
Per Johansson med kollegor arbetar varje dag 
nere i butiken med att ta hand om och gå igenom 
allt som skänks. Tusentals kaffekoppar, tallrikar, 
byxor och andra bra att ha grejer har passerat 
genom butiken och skänkt nytta och glädje till 
nya ägare. Under högsäsong sträcker sig kön lång 
med förväntansfulla kunder som drömmer om 
att göre ett klipp.   

Totalt arbetar 27 volontärer med att driva buti-
ken som ger ett fint tillskott till föreningens kassa 
och gör det möjligt att ha den fina fotbollsverk-
samhet som vi har idag.  
 
Ett stort tack till Per och hans kollegor som lägger 
ner så mycket tid för föreningen!

VÄRDEGRUNDSSEKTIONEN

En av sektionens uppgifter är att förmedla ut vår 
värdegrund i föreningen. Den praktiska handled-
ningen för vårt arbete är BoIS-andan som för-
medlar hur vi är med och mot varandra.  

Som en del i detta har sektionen tagit fram mate-
rial som våra lag kan arbeta med. Både teoretiskt 
och praktiskt. En del är diskussions & gruppfrå-
gor och en del är övningar för planen med vär-
degrund som bas samt en powerpoint om Fair 
Play. Fotbollen är ju inte bara finter och skott, 
räddningar och mål. Idag är det kanske ännu vik-
tigare att vi lär våra spelare hur de skall vara mot 
varandra. Både mot lagkompisar men också mot-
ståndare och medmänniskor i allmänhet. 

Under 2023 så har värdegrundssektionen erbju-
dit ett antal utbildningstillfällen i matchvärdskap 
till föräldrar i föreningen. Dessa utbildningar syf-
tar till att få utbildade värdar som finns vid våra 
barn- och ungdomsmatcher för att skapa en lugn 
och trygg miljö runt matcherna. 
 
 

Under sommaren bjöds Forumteatern åter in till 
alla lag mellan 8 – 12 år. Forumteater är en typ 
av rollspel vars syfte är att få publiken engagerad 
i handlingen. De kommer ut till föreningen och 
spelar upp scener ur vardagliga viktiga händelser 
tagna från idrottsvärlden. För att lösa situationen 
får publiken antingen ta över en rollkaraktär och 
spela med, eller komma med en muntlig lösning. 
Våra P13 och P14 fick istället för Forumteatern 
besök av ”Värdefullt”. Också de från RF/SISU Hal-
land. 

I grund och botten handlar både Forumteatern 
& Värdefullt om att samtala om och belysa frågor 
som rör beteenden och värdegrund i föreningen. 
Allt för att skapa en verksamhet där så många 
barn som möjligt mår bra och vill vara med så 
länge som möjligt. Genom att fånga upp och 
ringa in de frågor och värderingar som är viktiga 
för just er verksamhet hoppas vi kunna stärka 
både laget och individen.

Jonas Lejeviken
Ungdomskoordinator
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BoIS I SAMHÄLLET

Varbergs BoIS verkar för ett långsiktigt värdeska-
pande för barn och unga. Klubbens CSV-arbete 
(Creating Shared Value) är en vidareutveckling av 
värdegrunden i BoIS-andan: delaktighet, jämlik-
het och ambassadörs skap.

Vårt uppskattade läsprojekt för årskurs 2 har även 
genomförts under 2023. Spelare från från vårt 
herrlag besöker samtliga kommunala skolor i Var-
bergs kommun där spelarna, som förebilder, läser 
inför barnen och pratar om vikten av att kunna 
läsa. I samband med träffarna pratar spelarna 
även om värderingar, hur man är en bra kompis 
samt drömmar och mål.  

Under året har även barnen i de besökta klasser-
na getts tillfälle att tillsammans med en vuxen 
vara åskådare på en hemmamatch i Allsvenskan 
på Påskbergsvallen, gratisentré.

2022 startades ett samarbete med Varbergs bib-
liotek upp där unga under 18 år under hela den 
allsvenska säsongen gavs möjlighet att låna sin 
matchbiljett på biblioteket – helt gratis. Detta har 
även varit möjligt under 2023.

Genom BoIS i Samhället har vi även haft möjlig-
het att dela ut fotbollar till flertalet campingar 
inför semestern. Detta för att ge både barn och 
vuxna möjlighet till att spela fotboll. En upp-
muntran till rörelseglädje men också att väcka 
fotbollsintresset. 

Under november 2023 har det i klubbens regi 
startats igång gåfotboll, fotboll för en äldre mål-
grupp där utövarna går istället för att springa. 
Studier visar att föreningsdriven gåfotboll kan 
resultera i ökad motivation till fysisk träning, ökad 
livskvalité och en känsla av ett socialt samman-
hang. 

I fortsatta utåtriktade aktiviteter breddas klub-
bens samarbete med näringsliv, skola och utbild-
ning. Nästa generations BoIS:are ska självklart 
fortsatt vara kloka, drivna och samhällsengage-
rade spelare. Genom att klubbens spelare och 
samarbetspartners blir förebilder för barn och 
unga, kan barn och ungas motivation för lärande, 
aktiviteter och välmående stärkas. Vi är övertyga-
de om att Varbergs yngre medborgare upplever 
inkludering och blir bekräftade av såväl fotbolls-
spelare som företag i sin utveckling. Då ökar barn 
och ungas drivkraft och känsla av att tillhöra ett 
sammanhang –  ett växande och framgångsrikt 
Varberg.

FN:s globala hållbarhetsmål, Agenda 2030, är en 
agenda för hållbar utveckling som världens länder 
gemensamt antagit. I vår verksamhet fokuserar 
vi på fem fokusområden, målen som vi bidrar till 
genom vårt sätt att vara och arbeta.
Vi bidrar även till de övriga målen även om de 
inte ligger i vår kärnverksamhet genom att vi tar 
hänsyn till dem för att säkerställa att de inte mot-
verkas.

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

JÄMSTÄLLDHETGOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE
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PUBLIK OCH PARTNERS

Säsongen 2023 återgick namnet på vår arena till 
Påskbergsvallen igen. Vi uppfyller de krav som 
ställts på en arena i Allsvenskan, där den nya läk-
taren med cirka 2.000 sittplatser står i centrum. 
Totalt kan nu Påskbergsvallen ta emot 4.575 per-
soner i publiken. 

Det har spelats 15 Allsvenska hemmamatcher. 
Vid två av dessa matcher har det varit ”lapp på 
luckan”, mot AIK i juli och sista matchen i novem-
ber mot IFK Göteborg.  
Totalt har vi tagit emot 39.600 besökare i All-
svenskan under året på vår hemmaarena, ett 
publiksnitt på 2.638 personer. 

För att genomföra en Allsvensk match krävs det 
även en arrangemangsorganisation. Vid varje 
match medverkar cirka 120-150 funktionärer 
som gör ett fantastiskt arbete. 

Vår leverans till föreningens partners har stärkts 
under åren i Allsvenskan och vi ser att fler och 
fler företag vill vara med kring föreningen. 
 
 

Vi ska fortsätta att utvecklas och skapa ännu 
mera värden för våra partners. Vi har ett bra 
samarbete med kommunen, näringslivet och 
föreningslivet och kommer fortsatt arbeta för att 
upprätthålla detta. 

Under året har vi genomfört ett antal väldigt lyck-
ade aktiviteter, ofta arrangerade gemensamt och 
tillsammans med våra partners. Vi arrangerade 
en kick-off med A-truppen inför säsongsstarten, 
bortaresa till matchen mot Malmö FF med lunch-
stopp på Hotell Skansen i Båstad. BoIS open i 
padel, deltagande i SEF Masters i golf,  Framtids-
frukost på Varbergs stadshotell och BoIS-galan 
som avslutning på säsongen. Dessutom har vi 
före varje hemmamatch arrangerat Pregame för 
våra partners.  
 
Vi tackar för året som gått och ser fram emot ett 
härligt fotbollsår 2024!

Marita Tellander
Marknads- och evenemangschef

HUVUDPARTNERS GULDPARTNERS
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EKONOMI

Revisor
Henrik Blom,  
auktoriserad revisor, KPMG
Tobias Johansson,  
förtroendevald föreningsrevisor

Styrelse
Lars Karlsson, ordförande
Henrik Tingstorp
Jens Petersson
Pär-Ola Larsson
Hanna Sandberg
Henrik Dahl
Jens Keller

Ledningen består efter årsmöte 2023-03-14 av:

Klubbledning
Dan Skogman, klubbchef
Lars Elisson, ekonomiansvarig
Thomas Askebrand, sportchef
Marita Tellander, marknads- och evenemangschef

Ekonomigrupp
Henrik Tingstorp
Peter Birk
Dennis Blennskog
Lars Karlsson
Lars Elisson

Medlemmar
Föreningar hade under 2023 
832 medlemmar varav  
488 aktiva fotbollsspelare.

Vår ekonomi är starkt! Vi gör i år ett underskott om  -2 136 tkr. Men trots årets underskott har vi ett 
eget kapital om 23 927 kr. Det gör att vi står stadigt framöver och att föreningen kan ge sina medlem-
mar fina förutsättningar att utvecklas inom fotbollen i Varbergs BoIS. Herrarnas möjligheter att lyckas 
i Superettan 2024 ökar markant med en stark ekonomi.  Damerna och ungdomarna kan ges de bästa 
förutsättningarna att lyckas med sina satsningar under kommande år. En så stark ekonomi är unikt i för-
eningsvärlden och det är något vi ska vara rädda om och vårda framöver.  

Föreningens tillgångar uppgår till 30 527 tkr varav 22 942 tkr är likvida medel. Klubben har inga skulder 
till bank eller annat institut.  
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Ne�oomsä�ning inkl SEF   40 097  
UEFA-ersä�ningar   3 647  
Medlemsavgi�er    412  
Bidrag  1 091  
Gåvor  3  
Övergångsersä�ningar   1 300  
Övriga verksamhetsintäkter   356  
   46 906  
    
    
Föreningens kostnader      
Kostnader för varor, material 
och vissa köpta tjänster   -14 228 

 

Övriga externa kostnader  -3 127  
Personalkostnader  -32 084  
Avskrivningar  -141  
Finansiella poster  538  
  -49 042  
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Flerårsöversikt 2023 2022 2021 2020 
Verksamhetens intäkter 46 906 55 095 47 134 36 648 
Årets resultat -2 136 7 533 8 125 8 404 
Eget kapital 23 927 26 063 18 531 10 406 
Soliditet (%) 78 76 75 74 
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HUVUDPARTNER

SILVERPARTNER

BRONSPARTNER JÄRNPARTNER

NÄTVERKSPARTNER BOIS-KLUBBEN

GULDPARTNER

Varberg

Finans

KÄRRADALS
BYGG AB

Vi bygger dina drömmar

SAMARBETSPARTNERS

OFFICIELL PARTNER

Varberg

BoIS I SAMHÄLLET
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